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Udleveret retssikkerhedsblanket og informeret om nyt
Smileymærke pr. 1. oktober 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
nedkøling, herunder at nedkøle i små portioner, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i produktionskøkken, lagerlokaler og
opvaskeafsnit, dertil kontrolleret renholdelse af ind- og
udvendige flader i køleinventar, opvaskemaskine, ovne og
emfang, samt udstyr der kommer i direkte berøring med
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med udstyr og inventar, ok.
Virksomheden har pt. utætte lofter, så når det regner meget
drypper der vand ned i gangarealerne til lagerlokalerne.
Fødevarer, udstyr mv. er pt. ikke berørt af utæthederne.
Virksomheden oplyser, at de har kontaktet håndværkere, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning siden januar 2022
til den 15. november 2023.
Følgende er konstateret: virksomheden har en mindre mængde indfrosset kødsauce i fryseren, og virksomheden
har ikke dokumenteret for aktiviteten 'nedkøling' siden marts 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Virksomheden oplyser, at de sjældent nedkøler, ok. Vejledt konkret om at dokumentere, når der nedkøles.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


